DE SERVICIO:398131201102

RMU:67370 13-12-26 OHFJ-750211 001 CFE

CUENTA:29DD06D022914850

LÍMITE DE PAGO:04 OCT 25

CORTE A PARTIR:05 OCT 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:DT805F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-18 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$15,245

$15,245

(QUINCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 8,096.04
Fecha, hora y lugar de impresion:21/11/2025 13:45:29hrsLOS FRESNOS# 900COL. FRACC. SAN JAVIERALLENDEALLENDENUEVO LEONMEXICO67350